Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 58

с углубленным изучением предметов

 естественно-математического цикла»

города Ярославля

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 года                                                               № 01-18/354

«Об утверждении индивидуальных маршрутов движения классов

в условиях распространения COVID-19»

В целях исполнения Постановления Главного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно -

эпидемиологических правил СП 3.1./2.4. 35598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организация

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфроструктуры для детей и молодежи в условиях распространени я новой

короновирусной инфекции (COVID-19).

.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  индивидуальные маршруты движения для 1-4-х классов

Класс  Время

прихода

Вход в

школу

№

Гардероб

№

Этаж №

кабинета

Время

начала

урока

Время

окончания

уроков

Санит. пауза

№ 1

+  сквозное

проветривание

Санит. пауза

№ 2

+  сквозное

проветривание

Время входа

в столовую

+  сквозное

проветривание

Время выхода

из столовой

1а 08.25  1  1 1 103 08.50 12.25 09.30 11.00 09.25 09.45

1б 08.30  1  1 3 303 08.50 12.25 09.45 11.20 09.15 09.35

1в 08.35  1  1 3 304 08.50 12.25 09.35 11.10 09.20 09.40

1г 08.40  1  1 1 104 08.50 12.25 09.40 11.30 09.30 09.50

2а 07.40  1  1 3 301 08.00 12.00 08.50 10.50 08.30 08.50

2б 07.45  1  1 1 102 08.00 12.00 09.00 11.00 08.40 9.00

2в 07.50  1  1 3 306 08.00 12.00 09.00 11.00 08.35 8.55

2г 07.55  1  1 1 106 08.00 12.00 09.10 11.10 08.45 9.05

3а 13.10  1  1 1 101 13.30 17.05 14.30 16.15 14.10 14.30

3б 13.15  1  1 3 302 13.30 17.05 14.30 16.35 14.05 14.25

3в 13.20  1  1 3 301 13.30 17.05 14.10 16.15 13.55 14.15

3г 13.25  1  1 3 309 13.30 17.05 14.20 16.25 14. 00 14.20

4а 08.00  1  1 3 309 08.25 12.25 09.25 12.00 09.05 09.25

4б 08.05  1  1 3 302 08.25 12.25 09.10 11.30 08.50 09.10

4в 08.10  1  1 3 305 08.25 12.25 09.15 11.40 09.00 09.20

4г 08.15  1  1 3 307 08.25 12.25 09.20 11.50 09.10 09.30

4д 08.20  1  1 1 101 08.25 12.25 09.20 11.40 08.55 09.15

2. Утвердить  индивидуальные маршруты движения для 5-7-х классов
Класс Время

прихода

Вход

в

школу

№

Раздевалка

№

Этаж №

кабинета

Время

начала

урока

Время

окончания

уроков

Санит. пауза

№ 1

+  сквозное

проветривание

Санит. пауза

№ 2

+  сквозное

проветривание

Время входа в

столовую

+  сквозное

проветривание

Время выхода

из столовой

5а 07.40 2 2 2  201 08.00 12.45 08.40 11.10 10.10 10.30

5б 07.42 2 2 2 202 08.00 12.48 08.45 11.15 10.13 10.33

5в 07.44 2 2 2  203 08.00 12.50 08.50 11.20 10.18 10.38

5г 07.46 2 2 2   204 08.00 12.53 08.55 11.25 10.19 10.39

6а 13.10 2 2 2   203 13.30/

15.00

17.50 14.05/

16.20

16.20/

17.05

14.45/

15.30

15.05/

15.50

6б 13.15 2 2 2   204 13.30/

15.00

17.50 14.10/

16.25

16.25/

17.10

14.48/

15.33

15.08/

15.53

6в 13.20 2 2 2   202 13.30/

15.00

17.50 14.15/

16.30

16.30/

17.15

14.51/

15.36

15.11/

15.56

6г 13.25 2 2 2   201 13.30/

15.00

17.50 14.20/

16.35

16.35/

17.20

14.55/

15.39

15.15/

15.59

7а 07.48 2 2 2   205 08.00 12.55 09.00 11.30 10.22 10.42

7б 07.50 2 2 2   206 08.00 12.58 09.05 11.35 10.25 10.45

7в 07.52 2 2 2   207 08.00 13.00 08.40 11.10 10.45 11.05

7г 07.54 2 2 2   208 08.00 13.05 08.45 11.15 10.48 11.08

3. Утвердить  индивидуальные маршруты движения для 8-9-х классов

Класс  Время

прихода

Вход в

школу №

Раздевалка

№

Этаж №

кабинета

Время

начала

урока

Время

окончания

уроков

Санит. пауза

№ 1

+  сквозное

проветривание

Санит. пауза

№ 2

+  сквозное

проветривание

Время входа в

столовую

+  сквозное

проветривание

Время выхода из

столовой

8а 07.40 Главный

вход

3 2  213 08.00 12.45 08.50 11.20 10.51 11.11

8б 07.42 Главный

вход

3 2  216 08.00 12.48 08.55 11.25 10.55 10.15

8в 07.44 Главный

вход

3 2  218 08.00 12.50 09.00 11.30 10.58 11.18

8г 07.46 Главный

вход

3 2  212 08.00 12.53 09.05 11.35 11.01 11.21

9а 07.48 Главный

вход

4 3  315 08.00 12.55 08.40 12.00 11.35 11.55

9б 07.50 Главный

вход

4 3  321 08.00 12.58 08.45 12.05 11.38 11.58

9в 07.52 Главный

вход

4 3  316 08.00 13.00 08.50 12.10 11.41 12.01

9г 07.54 Главный

вход

4 3  317 08.00 13.05 08.55 12.15 11.45 12.05

4. Утвердить  индивидуальные маршруты движения для 10-11-х классов

Класс Время

прихода

Вход в

школу №

Раздевалка

№

Этаж №

кабинета

Время

начала

урока

Время

окончания

уроков

Санит. пауза

№ 1

+  сквозное

проветривание

Санит. пауза

№ 2

+  сквозное

проветривание

Время входа в

столовую

+  сквозное

проветривание

Время выхода из

столовой

10а 07.40 Главный

вход

5 1  112 08.00 12.45 10.00 12.00 11.48 12.08

10б 07.42 Главный

вход

5 1  111 08.00 12.48 10.05 12.05 11.51 12.11

10в 07.44 Главный

вход

5 1 113 08.00 12.50 10.10 12.10 11.55 12.15

11а 07.46 Главный

вход

5 3  312 08.00 12.53 9.30 11.10 12.15 12.35

11б 07.48 Главный 5 3  313 08.00 12.55 9.35 11.15 12.18 12.38

вход

11в 07.50 Главный

вход

5 3  310 08.00 12.58 9.40 11.20 12.21 12.41

5. Утвердить график питания обучающихся в школьной столовой до 01.01.2021 года

Класс Время посещения столовой

 1 смена 2 смена 2 смена

четверг

1а 9.25-9.45

1б 9.15-9.35

1в 9.20-9.40

1г 9.30-9.50

2а 8.30-8.50

2б 8.40-9.00

2в 8.35-8.55

2г 8.45-9.05

3а  14.10-14.30

3б  14.05-14.25

3в  14.00-14.20

3г  13.55-14.15

4а 9.05-9.25

4б 8.50-9.10

4в 9.00-9.20

4г 9.10-9.30

4д 8.55-9.15

5а 10.10-10.30

5б 10.13-10.33

5в 10.18-10.38

5г 10.19-10.39

6а  14.45-15.05 15.30-15.50

6б  14.48-15.08 15.33-15.53

6в  14.51-15.11 15.36-15.56

6г  14.55-15.15 15.39-15.59

7а 10.22-10.42

7б 10.25-10.45

7в 10.45-11.05

7г 10.48-11.08

8а 10.51-11.11

8б 10.55-11.15

8в 10.58-11.18

8г 11.01-11.21

9а 11.35-11.55

9б 11.38-11.58

9в 11.41-12.01

9г 11.45-12.05

10а 11.48-12.08

10б 11.51-12.11

10в 11.55-12.15

11а 12.15-12.35

11б 12.18-12.38

11в 12.21-12.41

Директор школы                                                    Е.А. Иванова